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Zyra e Kryetarit 02 Nr. /2026 Dt. 05/03/2026

KESHILLI KOMUNAL PIER SIGURI NIk BASHKIESI

Pér/To/Za:

Nga/From/Od:

FTESE

Né baz€ t€ nenit VIII-t€ t€ Udhézimit Administrativ Nr.27/ MPB dhe 03/2012 t¢ MAPL-sé& pér
Késhillin Komunal pér Siguri né Bashkési, Kryetari i Komunés sé Decanit, né cilésiné edhe t&
Kryesuesit t€ KKSB-s€ iu fton né€ takimin e I-ré (t€ paré) pér vitin 2026, i cili do t¢ mbahet me

dat€ 10.03.2026, né€ ora 11:00 né€ zyrén e kryetarit t& komunés.
Rendi 1 dités:
I) Vlerésim mbi ¢é€shtjen e siguris€ né Komunén e Deganit, informaté nga Policia e Kosovés:

2) Situata e pérgjithshme n€ komuné lidhur me ndri¢imin publik, parkingjet, kamerat e qytetit,

menaxhimin ¢ mbeturinave dhe pastrimin e rrugéve, trotuareve dhe hapésirave té tjera
publike;

3) Situata me genté endacak né Komunén e Deganit;

4) Té ndryshme.

Pjesémarrja éshté e obliguar pér te gjithé anétarét e KKSB-sé,




